2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                   29 декабря  2015 г                                                                                                                                                № 854 –П
                                                                                                                                                                               Экз №
с. Большое Нагаткино
Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальным унитарным предприятием  «Восход»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.11.2011 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Цильнинский район», в целях обеспечения единого подхода в оказании платных услуг
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Восход»  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете  «Цильнинские Новости».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»  Смехова В.А.
Глава МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                           Х.В.Рамазанов

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                МО «Цильнинский район»

                                                                                    от 29.12.2015   № 854 - П

ТАРИФЫ

на  услуги, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием «Восход»

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость тарифа, руб.

	Всего
	в том числе:

	Заработная плата
	Страховые взносы,30,2%
	Накладные расходы
	Материалы (бумага,краска,картон,бумвинил,скобы,клей,мастер пленка, фольга)
	Рентабельность

	1
	Изготовление бланков (односторонняя печать, бумага газетная) в расчете на 1000 экз.:

	формата  А3
	1460,00
	584,00
	176,36
	335,80
	320,52
	43,32

	формата  А4
	735,00
	294,00
	88,79
	169,05
	173,49
	61,87

	формата  А5
	580,00
	232,00
	70,06
	133,40
	85,18
	59,36

	формата  А6
	486,00
	194,40
	58,70
	111,78
	76,51
	44,61

	2
	Изготовление бланков (двухсторонняя печать, бумага газетная) в расчете на 1000 экз.:

	формата  А3
	1980,00
	792,00
	239,18
	455,40
	374,26
	119,16

	формата  А4
	990,00
	396,00
	119,59
	227,70
	205,33
	41,38

	формата  А5
	790,00
	316,00
	95,43
	181,70
	99,49
	97,38

	формата  А6
	615,00
	246,00
	74,29
	141,45
	88,63
	64,63

	3
	Изготовление бланков (односторонняя печать, бумага офсетная) в расчете на 1000 экз.:

	формата  А3
	1760,00
	704,00
	212,60
	211,20
	601,98
	30,22

	формата  А4
	1286,00
	514,40
	155,34
	257,20
	307,47
	51,59

	формата  А5
	866,00
	346,40
	104,61
	199,18
	168,24
	47,27

	формата  А6
	736,00
	294,40
	88,90
	184,00
	132,98
	45,72

	4
	Изготовление бланков (двухсторонняя печать, бумага офсетная) в расчете на 1000 экз.:

	формата  А3
	2376,00
	950,40
	287,02
	522,72
	591,66
	24,20

	формата  А4
	1288,00
	515,20
	155,59
	257,60
	320,97
	38,64

	формата  А5
	875,00
	350,00
	105,70
	201,25
	182,50
	35,55

	формата  А6
	753,00
	301,20
	90,96
	173,19
	160,32
	27,33

	5
	Изготовление журнала формата А3 (двухсторонняя печать, бумага офсетная),за 1 шт.
	225,00
	67,50
	20,39
	56,25
	77,46
	3,46

	6
	Ксерокопирование  одностороннее (формат А3) ,

за 1 шт.
	10,00
	4,00
	1,20
	2,50
	1,58
	0,72

	7
	Ксерокопирование двухсторонне (формат А3),

за 1 шт.
	20,00
	8,00
	2,42
	5,00
	3,14
	1,44

	8
	Ксерокопирование  одностороннее (формат А4),

за 1 шт.
	5,00
	2,00
	0,60
	1,25
	0,64
	0,51

	9
	Ксерокопирование двухсторонне (формат А4),

за 1 шт.
	10,00
	4,00
	1,20
	2,50
	1,28
	1,02

	10
	Изготовление визиток, за 1 шт.
	2,00
	0,80
	0,24
	0,46
	0,42
	0,08

	11
	Изготовление визиток с покрытием полиграфической фольгой, за 1 шт.
	2,50
	1,00
	0,30
	0,62
	0,52
	0,06

	12
	Изготовление бланков на Ризографе (односторонняя печать, бумага офсетная) в расчете на 1000 экз.

	формата  А3
	1956,00
	782,40
	236,28
	293,40
	623,00
	20,92

	формата  А4
	1452,00
	581,36
	175,57
	232,32
	448,20
	14,55

	формата  А5
	862,00
	344,80
	104,13
	129,30
	282,00
	1,77

	13
	Изготовление бланков на Ризографе (двухсторонняя печать, бумага офсетная) в расчете на 1000 экз.

	формата  А3
	3996,00
	1598,40
	482,72
	919,08
	823,00
	172,80

	формата  А4
	2856,00
	1142,40
	345,00
	656,88
	548,20
	163,92

	формата  А5
	1428,00
	571,20
	172,50
	328,44
	306,06
	49,80

________________